Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 07:41
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/switch-przemyslowy-pfs3005-5gt-v2-5-portowy-dahua-p-3935.html
SWITCH PRZEMYSŁOWY PFS3005-5GT-
V2 5-PORTOWY DAHUA
Cena 77,47 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PFS3005-5GT-V2
Kod EAN 6923172582027
Opis produktu
Porty LAN: 5 x RJ45 ; Szybkość transmisji: 10 / 100 / 1000 Mb/s - 5 x Port LAN ; Tablica adresów MAC: 2k ;
Switch PFS3005-5GT-V2 został zaprojektowany dla dużych strumieni danych wideo w sieciach monitoringu CCTV IP
Dedykowany do pracy ciągłej 24/7
Porty LAN: 5  x RJ45 - 10/100/1000 Base-T
Szybkość transmisji: 10 / 100 / 1000 Mb/s - 5 x Port LAN
Zarządzanie:
Tablica adresów MAC: 2k
Wybrane cechy:  Ochrona przed wyładowaniami elektrostatycznymi :
- 8 kV (wyładowanie poprzez powietrze)
- 4 kV (wyładowanie poprzez kontakt)
 Ochrona przed wyładowaniami atmosferycznymi : 2 kV
 Plug & Play
Certyfikaty: CE
Zasilanie: 5 V DC / 300 mA (zasilacz w komplecie)
Temperatura pracy: 0 °C ... 45 °C
Waga: 0.09 kg
Wymiary: 87  x 47  x 22 mm
Producent / Marka: DAHUA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold